**Intermundium**, ii, τὸ μετανέρον. Spatium medium inter plures mundos: sicut Intercolumnium, spatium inter columnas. Censebat enim Epicurus infinitos esse mundos, & inter eos spatio magna inania, per quae atomi volitantes, alios atque alios mundos coagmentarentur. Cic. lib. 3. de finib. Individua quum dicitis, & intermundia, quae nec sunt ulla, nec possunt esse, intelligimus. Idem i. de nat. deor. Tanquam modò ex Epicuri intermundis descendisset. Budæus.

**Intermuralis**. { οὐτὶς τῷ τεχνῶν μηλῶν, οὐ τῷ παρόλογον. GALL. Qui est entre deux murs. ITAL. Tra due muri. GERM. Das zwischen zweyen muren ist. HISP. Entre dos muros. ANGL. That is betwene two walles. } Internralis amnis. Liv. lib. 4. decad. 5. ad finem, Muro urbis conjuncta procul videtur, divisa est intermurali amni, & eadem ponte juncta.

**Internascor**, eris: In medio nascor, inter aliquos nascor. { παρυφλοει. GAL. Naistre parmy, ou entre deux. ITAL. Nascer in mezzo. GERM. Darzwischen wachsen. HISP. Nascer entremedias. ANGL. To spring betwene or among. } Plin. lib. 18. cap. 16. Internascentesque herbas excludi. Liv. 8. bell. Pun. Angustiae & internata virgulta ordines diremebant. Tacit. lib. 20. Virgulta postremo, stirpes, & internatas saxis herbas, vel lentes, miseriariam documentum fuere.

**Interneco**, as, internecavi, internecatum, & internectum: Deleo, simul interficio, & multitudinem totam fermè complectitur. { נִכְבַּדְתָּה, הַכְבִּידָה, הַכְּבִידָה. GALL. Tuer tout. ITAL. Vecidere, amazzare. GERM. Alles entödten. HISP. Matar. ANGL. To kill all. } Plaut. in Amph. Legiones reveniant domum, duello extinto maximo, atque internectis hostibus. Cic. 4. Philipp. Internecti notha testamesta credo subjiciunt.

**Interneclo**, sive internectio: Vitæ privatio, interficio, cedes, strages. { נִכְבַּדְתָּה, הַכְּבִידָה. GALL. Tuerie, occision. ITAL. Vecisione. GERM. Ein entödung da garnichts überbleibt. HISP. Muerte violenta. ANGL. Slaughter, killing of all. } Liv. lib. 9. Lucerni, ac Samnites ad internecionem cæsi. Cic. 5. Verr. Tamen axatorum internecio facta nulla est. Idem ad Attic. Neque enim resisti sine internecione posse arbitramur. Gell. cap. 6. lib. 3. Ad internecionem deperire (i. petire.) Suet. in Othon. cap. 12. Ad internecionem armis inter se concurrerunt.

|| Internecies, mors, jaētura. Gloss. Isid. ||

**Internecinus**, a, um: Quod ad internecionem geritur. { μερολίθος. GALL. Pernicieux, mortel. ITAL. Cio che si appartiene ad uccisione. GERM. Das zu der entödung gehört. HISP. Cosa perteneciente à matar. ANGL. Pernicious, mortall. } Unde internecinum testamentum dicitur, authore Festo, propter quod dominus ejus necatus est. Internecinum bellum, cuius exitus alteri parti internecionem affert. Liv. lib. 9. Nullus modus fuit cædibus, delectaque Ausonum gens, vix certo defectionis crimen, perinde ac si internecino bello certasset. Plin. lib. 8. cap. 24. de aspide loquens. Habet deinde internecinum bellum cum icheumone. Gell. cap. 1. lib. 2. Internecinum genus morbi.